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Varsinais-Suomi ja Turunmaa 

 Arvoisa SPR:n osaston hallitus 

 
Ryhmänjohtajien koulutuspäivät 4.-6.8.2017 

 

Suomen Punainen Risti on kouluttanut maahamme jo noin 2000 
ryhmänjohtajakurssin käynyttä ryhmänjohtajaa. SPR:n ryhmänjohtajat 

muodostavat kantavan voiman maamme Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa 
(Vapepa) sekä SPR:n järjestörakenteessa. 

 
Ryhmä ensiapuryhmänjohtajakurssin käyneitä perusti vuonna 1973 Nynäs Killan, 

jonka tehtävänä on toimia yhdyssiteenä kurssin käyneiden kesken. Yksi 
tärkeimmistä ajatuksista oli jo silloin taitojen ylläpitäminen ja lisäkoulutus. 

Ylläpitääkseen taitojaan ja kyetäkseen vastaamaan ajan haasteisiin, ryhmänjohtajat 
kokoontuvat vuosittain yhteisille koulutuspäiville, Kiltapäiville. 

 
Kiltapäivien järjestäminen annetaan vuosittain SPR:n piirien alueella toimiville 

ryhmänjohtajille. Tänä vuonna järjestelyvastuu on Varsinais-Suomen ja Turunmaan 
piirin ensiapuryhmänjohtajilla.  

Kiltapäivät järjestetään Turussa Ruissalon saarella sijaitsevassa kylpylässä. 

www.ruissalospa.fi 
 

Kiltapäivien teemana on ”Miten ryhmänjohtaja sopeutuu yllättävään isoon 
onnettomuuteen”. Kiltapäivien aikana perehdymme turvalliseen ja luonnon 

olosuhteissa tapahtuviin erilaisiin merellisiin ensiapu- ja 
ensihuoltoharjoitustilanteisiin. Harjoituksen tavoitteena on päivittää ja lisätä 

ryhmänjohtajien koulutustietoa ja taitoa seuraavilla osa-alueilla: etsintä-, ensiapu-, 
ensihuolto- ja vesipelastustehtävät, sekä henkinen huolto. 

Kiltapäivillä välittyy osastoille uusin tieto SPR:n ensiapuryhmä- ja 
järjestötoiminnasta keskustoimiston puheenvuoron myötä. Samalla kiltapäivät ovat 

mainio tilaisuus vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia valtakunnallisella tasolla muiden 
ryhmänjohtajien kanssa. 

 
Toivomme Teidän suhtautuvan myönteisesti Kiltapäiville lähtijään ja osallistuvan 

hänen kurssi- ja koulutusmaksuunsa. 

 
 

Yhteistyöstä kiittäen, 
 

 
Mikko Malmi    Virpi Laine 

Kiltahallituksen pj.   Kiltahallituksen siht.  

http://www.ruissalospa.fi/

